GAMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n® 152 - Centro • Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

OF. CMCC N° 104/2020.

Conceição do Castelo (ES), 28 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor José Renato Casagrande, Digníssimo Governador do
Estado do Espirito Santo.

Exmo. Sr. Governador:

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência, para as
providências cabíveis, a "MOÇÃO DE APOIO" à "Comissão dos Aprovados no
Concurso da Policia Civil do Estado do Espírito Santo no ano de 2018, gue solicita ao
Poder Executivo Estadual, em caráter de urgência, a imediata conciusão do referido
concurso e nomeação dos aprovados, bem como o aproveitamento de todo o
cadastro de reserva com vistas à recomposição do quadro de Investigadores,
Escrivães, peritos, Médicos Legistas, Auxiliares de Perícia, Assistentes Sociais e
Psicólogos.", de autoria do Vereador Mario Carlos Ambrosim, aprovada por
unanimidade na sessão ordinária do dia 28 de julho de 2020,

Atenciosamente.

ER PINON
Presidente da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-ES.

Exmo. Sr.

JOSÉ RENATO CASAGRANDE
DD. Governador do Estado do

ESPIRITO SANTO.

Identificador: 32003900340034003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.